ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.03.2020 г.                             с. ПИЧАЕВО                                         № 69

   Об участии в областном сетевом конкурса «IT-учитель»

   Во исполнении приказа управления образования и науки Тамбовской от

19.03.2020 № 758 «Об организации и проведении областного сетевого

конкурса «IT-учитель», в целях повышения профессионального мастерства и

распространения инновационных практик использования информационных

технологий в образовательной деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Нистратова,

Раннев)   обеспечить участие в Конкурсе:

1.1. для участия в конкурсе необходимо до 30 марта 2020 года

зарегистрироваться в форме:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqz0JRlf7FQ_P3QzvoC83cT9RExJt

1kpJYIcgEoy7e7Tr5cg/viewform

 1.2.   конкурсные материалы, информация о проведении размещаются на

странице конкурса «IT-учитель - 2020» регионального сайта  Тамбов Вики

http://68cdo.ru/mediawiki/index.php/Конкурс_IT_-_учитель_2020

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора  отдела образования администрации района И.Г. Целовальникову.

Начальник отдела образовании

 администрации района                                                 Т.Н. Свищёва

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqz0JRlf7FQ_P3QzvoC83cT9RExJt1kpJYIcgEoy7e7Tr5cg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqz0JRlf7FQ_P3QzvoC83cT9RExJt1kpJYIcgEoy7e7Tr5cg/viewform
http://68cdo.ru/mediawiki/index.php/Конкурс_IT_-_учитель_2020